R E Q U E R I M E N T O  Nº.  841
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/8/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que inúmeras ruas do Conjunto Habitacional Humberto Popolo (COHAB I) encontram-se em péssimo estado de conservação, apresentando inúmeros buracos, bem como deterioração por não receber manutenção adequada (recapeamento asfaltico) por vários anos;

CONSIDERANDO que em visita ao referido bairro, este Vereador verificou uma grande quantidade de vias que necessitam de tal reparo,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, elabore estudos para contemplar o Conjunto Habitacional Humberto Popolo (COHAB I)I com uma grande ação de recapeamento asfáltico de suas ruas, devido à quantidade de vias que necessitam de tal melhoria, bem como a importância da referida localidade ao nosso município, seguindo abaixo relação das ruas em mau estado de conservação e que necessitam de recapeamento asfáltico:
1. Rafael Garbuio

2. José Dias Castro

3. João B. Quaiatti

4. Pedro Miguel Oian

5. Frederico Michelin

6. Álvaro Carvalho Azanha

7. Honorato Vidotto

8. José Mauricio de Oliveira

9. Dr Carlos de Almeida Feo

10. José Antunes Filho

11. Manoel Das Neves Pinhão

12. João Lumina Junior

13. Turíbio Colino

14. Agenor Teixeira de Mello

15. Vicenta I F Piozzi

                                               CONTINUAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº. 841/2009

16. Benedito Rodrigues da Silva

17. Frederico Bruder

18. Pracinhas de Botucatu

19. Eng. Luiz L B de Mello

20. Cyro Leão

21. Francisco Martins Costa

22. Armelindo Mori

23. Márcia Aparecida Galhardo

24. Rua Do Vereador

25. Bahj Nachuy

26. José S Neto

27. Prof Áureo F Leite

28. Jorge Calixto

29. Ricieri Paganini

30. João B. Marcolin

31. Pedro Correa

32. João M Martins

33. Taquarituba

34. Octacílio B Campos

35. Oscarlino O Martins

36. Rua 36

37. Av Mario Barbieris

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de agosto de 2009.

Vereador Autor BOMBEIRO TAVARES

DEM
wlf